家 屋 異 動 届 出 書
年  月  日

  郡上市長 様
                                         届出人  住 所

                                             フリガナ

              氏 名              印

下記のとおり家屋を異動したのでお届けします。

住所
じゅうしょ

  住所
じゅうしょ

氏名
し め い

 印 氏名
し め い

 印

旧

所

有

者
TEL

 （     ）   －

新

所

有

者
TEL

 （     ）   －

床 面 積 (㎡) 登記の有無
所 在 地 番 区  分 構  造

１  階 １階以外 合 計 家屋番号
備  考

     有・無

     有・無

     有・無

異

動

し

た

家

屋

     有・無

異動した年月日及び原因 平成  年  月  日 売買 ・ 相続 ・ 贈与 ・ 滅失 ・ 一部取壊 ・ その他（     ）

処理欄 現地  図面  カード  その他

※ 売買により所有権が移転した場合は、売買契約書等の写し等を添付して下さい。
※ 相続の場合は、相続関係書類等を添付して下さい。